OpraHunsaumna gesaternbHOCTU NogpPoOCTKOB

Mev, ipnHa
ApHayTtoB ApTtem
Hanga Mapus
Namannan Apam



Kakue
npoobriemMmbl Mbl

peLiaem \

[Mouck BO3MOXHOCTb
paboT n nogbema no
CTaXXMPOBOK ANs KapbepHou
NoApOCTKOB MproGpeTeHne necrHule
(14-18 neT) onbITa
Pa3Butune
[TlonyyeHune
NIMYHOCTHbIX
3apaboTka

KayeCTB



Bbipyyka 1 pacxoabl nNpu cpeaHeun
aKTUBHOCTM Ha cauTte

15000p 40000p 90000p 120000p 160000p

Bblpy4yka

MapKeTuHr

AOMUH.

pacxonpbl

Obwume
pacxoabl

EBIDA,
BanoTHada
nNpuodLINb

EBID

Harnoru (
15%)

Uucrasn
npuobLINb

7500p
5000p

1100p

6100p

1400p

1400p

210p

1190p

5000p

5000p

10000p

10000p

1500p

8500p

5000p

5000p

35000p

35000p

5250p

29750p

82950p

82950p

7050p

7050p

1057p

5992p

10000p

10000p

110000p

110000p

16500p

93500p

20000p

15000p

145000p

145000p

21750p

123250p



CINACUBO
3A BHNMAHNE!

Ha3BaHune npoekta: "TeenTime"
PUNO pykoBoauTtens: NopoTHukoBa H.A.
teen_time2015@mail.ru
http://vk.com/teen_t



