Организация деятельности подростков



Мец Ирина Арнаутов Артем Найда Мария Измаилян Арам



Поиск работ и стажировок для подростков (14-18 лет)

Приобретение опыта

Получение заработка Возможность подъёма по карьерной лестнице

Развитие личностных качеств

Выручка и расходы при средней активности на сайте

	Q3 15	Q4 15	Q1 16	Q2 16	Q3 16	Q4 16
Выручка	7500p	15000p	40000p	90000p	120000p	160000p
Маркетинг	5000p	5000p	5000p		10000p	20000p
Админ. расходы	1100p			82950p		
Общие расходы	6100p	5000p	5000p	82950p	10000p	15000p
EBIDA , валютная прибыль	1400p	10000p	35000p	7050p	110000p	145000p
EBID	1400p	10000p	35000p	7050p	110000p	145000p
Налоги (15%)	210p	1500p	5250p	1057p	16500p	21750p
Чистая прибыль	1190p	8500p	29750p	5992p	93500p	123250p

СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ!

Название проекта: "TeenTime" ФИО руководителя: Поротникова Н.А. teen_time2015@mail.ru http://vk.com/teen_t